PE3YJIbTATU AHKETYBAHHA
OuiHOBaHHA AKOCTI OCBITHBOI'0 IpoLeCy 3100yBaYaMu ApPyroro
(maricrepcbkoro) piBust Buinoi ocsitu XHITY imeni I'.C. CxoBopoau

(micJiA MPOXOAXKEHHA MPAKTHKH)

OAKVYJIDbBTETY COIIAJIBHUX I IOBEAIHKOBHUX HAYK

Mertoro aHkeTyBaHHsI OyJl0 BUBYEHHS PIBHS 3aJ0BOJIEHOCTI 3100yBayiB BHUILO1
OCBITH (paKyJIbTETY COLIIAJIbHUX 1 MOBEIIHKOBUX HayK (0cBITHS mporpama «ColiaibHa
MeJIarorika) sKiCTI0 OCBITHBOTO IIPOLIECY, 30KpeMa MicJIsl MPOXOAKEHHS MPAKTHKH.

AHKeTyBaHHsI MPOBOUIOCH y BepecH1 2023 poky.

VYyacHUKM aHKETyBaHHS — 3700yBadl Apyroro (MaricTepchbKoro) piBHs BHILO1
OCBITH (PaKyJIbTETY COILIAIbHUX 1 MOBEIIHKOBUX HayK (OCBITHS mporpama «ColliajibHa
neaarorika). Bceoro onurtano 19 pecnonnenris, 14 — neHHoi ta 5 — 3a04HO01 hopMu
HaBYaHHS.

Ha 3anurtanns ankeru «Yu rotosi Bu mpairoBatu 3a daxom?» (puc. 1) 78,9%

3100yBaviB BIAMOBLIH, IO TOTOBI.

Yu roTtoBi Bu npaytoBatu 3a paxom?
19 Bignosigew

@ Tax
@ He uinkom

Hi

Puc. 1
3no0yBaui Ha 3anuTanHs «Ha Bamry mymky, 1mo mo3uTHBHOTO y MPOXOIHKEHH1
npakTuku?» (puc. 2) BignoBinu: 52,6% — bopMyBaHHS MPaKTHYHUX YMiHb, 42,1% —
MOJXKJIMBICTh 3aCTOCYBaHHS 3HAaHb, OTPUMAaHUX y 3akiail Bumoi ocBitk T1a 5,3% —

MOXKJIMBICTh MIEPEKOHATUCS Y IPABUIIBHOCTI BUOOPY mpodecii.



Ha Bamy AYMKY, WO NO3NTUBHOIO B rIpOXOD,)KeHHi npaKTVIKVI?
19 signosigen

@ MoxrnuBicTb 3aCTOCOBYBATU 3HAHHS,
oTpUMaHi y 3aknaji BULLOI OCBITU
@ OdopmyBaHHS NPaKTUYHMX YMiHb

@ MoxnuBicTb NepekoHaTUcs y
npaBunbHocTi BUGopy npodpecit

Puc. 2

Ha 3anuranns «Uu 3amoBoneHi Bu npaktukoo?» (puc. 3) 3100yBayi BiAMOBLIM:
47,4% — minkom Ta 36,8% — mBHAIIE 3aJ0BOJIEHHMM, HDK Hi, Ta 15,8% — Baxkko

BIJIITOBICTH.

Yu 3afoBoJIeHi By npakTukor?
19 Bignoeigen

@ Llinkom

@ LUiByaLe 3a00BONEHWIA, HIX Hi
@ Ckopile Hi, HiX TaK

@ HesaposorneHui

@ Baxxo BignogicTy

Puc. 3
Ha 3anmutanns «Y domy Bu Oaunte Hemoniku mpaktuku?» (puc. 4) 47,4%
OMMHUTAHUX BIJIMOBIIO, MO Y HEAOCTATHINA KUTBKOCTI TOJUH Y HABYAIBHOMY TUIAHI IS

npaktuku 1a 15,8 % — y mporpami mpakTHKH.



Y yomy Bu 6aynTe HefoNiKN NPaKTUKN?
19 Bignosigen

@ Y nporpami npakTuku

@ Y HepocTartHii KinbKICTi roAuH y Hasva...
@ VY KepiBHWULTBI NPaKTUKO 3 BOKY BUKI. ..
@ Y KepiBHULTBI Ha MiCLIi TPOXOMKEHHS. ..
@ Hewmae

®

@ He Gauy Heponikis

. =

12V

Puc. 4

Ha 3anuranns «Yu Oynu BpaxoBaHi 0co0IMBOCTI Baroi ocBITHBOI mporpamu
i 9ac MPOXOKEHHs MPakTUKU?» (puc. 5) 3100yBaui Bignosinu: 63,2% — 1UIKOM,

36,8% — mBuaIIE 3a40BOJIEHHI, HIXK HI.

Yu 6ynm BpaxoBaHi 0cob6nMBOCTI Balloi 0CBiTHbOI NporpamMu nif Yac NPOXOAXKeHHS NPaKTUKKN?
19 Bignosigen

@ Llinkom

@ LUisuaLwe 3a00BONEHWIA, HiX Hi
@ Ckopilue Hi, HixX TaK

@ HesagosoneHwii

@ Baxxo BignosicTy

Puc. 5
Takosx 3m100yBadi BUCIIOBUIIU CBOT MPOMO3UIIIT MO0 BIOCKOHAICHHS MPAKTUKHU:
o [lommpuTty 6a3u MpaKkTHKH, SKI HAMPABICHI HA PeCOIiai3allilo 0COOUCTOCTI
e binbIiie mpakTUYHUX 3aBJIaHb, PO3TJIS/ CUTYaIlll — KEHCIB B COMiabHIA pOOOTI
e baxaHo TakoX BiBITyBaTH iHIII Oa3W MPAKTHK, 3 AKUMU IIIe HE 3HAHOMI — IIe
TaKoXK OyJie HOBHM JOCBIZIOM JIJIs 3/100yBadiB
e binbmr TICHO cCHIBOpalIOBaTH 13 TyMaHITApHUMU Ta T[POMAJICHKUMU
OpraHizaiisiMi, BiJBOAUTHU O1NIbIIEe TOAMH HA TMPAKTUKY

o [Ipomo3wuiit Hemae



BucHoBknu

Otrxe, 78,9% pecnoHAEHTIB TOTOBI JO pPOOOTHU COIIaJbHUM MPALIBHUKOM.
52,6% 3100yBadiB BBaXKalOTh MO3UTHUBHUM acCIEKTOM — (POPMYBaHHS MPaKTUUYHUX
yMiHb Ta 42,1% — MOXIUBICTh 3aCTOCYBaHHS 3HaHb OTPUMAHHUX Yy 3aKJaJl BHILOi
ocBitTh. 47,4% onuTaHUX PECIOHJEHTIB IUIKOM 3aJ0BOJICHI MPOXOKEHHIM
npaktuku. 47,4% 3100yBaviB BiI3HAYWIIM, IO HEIOJIK MPAKTUKUA TOJIATae B
HEJOCTAaTHIA KUIBKOCTI TOJAMH Yy HaBYaJbHOMY IUIaHl Juisi npakTuku. 63,2%
3100yBayiB BII3HAYWIM, IO OCOOJIMBOCTI OCBITHBOI NpPOrpaMu, Ha SKI BOHH
HABYAIOTKCS, IUJTKOM BPaXOBYIOTHCSA i 4aC MPOXOKEHHS MPAKTUKHU.

PesynbTaTi aHKeTyBaHHS CBIAYaTh PO JIOCTaTHIA pPIBEHb 3aJI0BOJIECHOCTI
3100yBaviB OpraHi3alli€l0 Ta MPOXOKEHHSM MPAKTUKH, MOXJIUBICTIO OBOJIOJIHHS
CydyacCHUMHU METOJlaMH, HaBUYKaMH, BMIHHAMH Ta CIIOCOOaMHU oOpradizamii mpaili

MalOyTHBOT podeciitHOT AIATBHOCTI.
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